— 2 K

30 h. Nekrologja za wiersz petitowy 20 kop. —

66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h

za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy

tłustymi czcionkami liczą się podwójnie.

# GAZETA

# WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2204.

Lwów, poniedziałek dnia 19. stycznia (1. lutego) 1915.

Rok V.

## Nad Wisłą i w Karpatach.

### Wojna rusko-austriacko-niemiecka.

#### ZE SZTABU ZWIERZCHNIEGO NACZELNEGO WODZA.

Urzędownie 18 (31) stycznia (PAT.).

W lasach na północ od Gąbina i Pilha-
leń nasze wojska, tocząc nadal walkę, posuwają
się gdzieś naprzód.